ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  50/2020 - PR 50/202050/202017/06/2020Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SUL MAQUINAS TERRAPLENAGEM EIRELI     (178910)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇO DE HORAS MÁQUINA COM ESCAVADEIRAHIDRÁULICA, COM PESO OPERACIONAL DE NO MÍNIMO14.000 KG, ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2008,PARA PERFAZER UMA QUANTIDADE ESTIMADA DE ATÉ 700HORAS. OS SERVIÇOS DEVERÃO SER PRESTADOSCONFORME NECESSIDADE DO MUNICIPIO, EM QUALQUERLOCAL, DENTRO DO TERRITÓRIO MUNICIPAL. OTRANSPORTE DA MÁQUINA ATÉ OS LOCAIS ONDE SERÃOREALIZADOS OS SERVIÇOS SERÃO DE RESPONSABILIDADEDO MUNICIPIO.
h 700,00  0,0000 169,00    118.300,00

Total do Fornecedor: 118.300,00Total Geral: 118.300,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

50/202050/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL30/06/2020CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINAS DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, RETROESCAVADEIRA E TRATOR DE ESTEIRAS, CONFORME SOLICITAÇÃO E NECESSIDADE DO MUNICÍPIO E DENTRO DO TERRITÓRIO MUNICIPAL DE QUILOMBO-SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   30   de  Junho   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal